MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

YR
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sPonTs TIMING

IFashionbike CUP 2013

Esordienti + 2Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:30:11

Acerra 1,320 Km.
08/12/2013 11:30.

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:43.155 +3.180 11:38:52.876 1 11:32:11.606
(413) TRIVISONNO GIOVANNI 6 1:40.115 +0.140 11:40:32.991 2 1:41.735 +0.688 11:33:53.341
1 11:31:52.527 7 1:41.221 +1.246 11:42:14.212 3 1:41.810 +0.763 11:35:35.151
2 1:37.289 +0.277 11:33:29.816 8 1:43.544 +3.569 11:43:57.756 4 1:42.575 +1.528 11:37:17.726
3 1:37.403 +0.391 11:35:07.219 5 1:43.428 +2.381 11:39:01.154
4 1:37.266 +0.254 11:36:44.485 (322) DI CAMILLO STEFANO 6 1:41.047 11:40:42.201
5 1:37.012 11:38:21.497 1 11:32:15.108 7 1:43.175 +2.128 11:42:25.376
6 1:37.135 +0.123 11:39:58.632 2 1:40.043 11:33:55.151 8 1:46.188 +5.141 11:44:11.564
7 1:38.012 +1.000 11:41:36.644 3 1:40.524 +0.481 11:35:35.675
8 1:41.588 +4.576 11:43:18.232 4 1:42.319 +2.276 11:37:17.994 (36) SANTOPAOLO ALBERTO
5 1:40.318 +0.275 11:38:58.312 1 11:32:10.441
(235) FUCCI VINCENZO 6 1:41.971 +1.928 11:40:40.283 2 1:43.878 +1.535 11:33:54.319
1 11:32:03.436 7 1:41.464 +1.421 11:42:21.747 3 1:43.480 +1.137 11:35:37.799
2 1:38.443 +3.034 11:33:41.879 8 1:41.709 +1.666 11:44:03.456 4 1:42.343 11:37:20.142
3 1:36.617 +1.208 11:35:18.496 5 1:43.256 +0.913 11:39:03.398
4 1:35.409 11:36:53.905 (611) MONTEFORTE ELIA 6 1:44.492 +2.149 11:40:47.890
5 1:35.988 +0.579 11:38:29.893 1 11:32:32.008 7 1:42.867 +0.524 11:42:30.757
6 1:36.314 +0.905 11:40:06.207 2 1:36.955 11:34:08.963 8 1:43.009 +0.666 11:44:13.766
7 1:36.722 +1.313 11:41:42.929 3 1:38.503 +1.548 11:35:47.466
8 1:39.392 +3.983 11:43:22.321 4 1:38.813 +1.858 11:37:26.279 (85) LICCARDO GIANLUCA
5 1:39.066 +2.111 11:39:05.345 1 11.32.06.959
(8) CASTALDO SIMEONE 6 1:39.844 +2.889 11:40:45.189 2 1:43.430 +0.512 11:33:50.389
1 11:31:52.917 7 1:39.713 +2.758 11:42:24.902 3 1:42.918 11:35:33.307
2 1:38.035 +1.358 11:33:30.952 8 1:39.602 +2.647 11:44:04.504 4 1:43.862 +0.944 11:37:17.169
3 1:36.677 11:35:07.629 5 1:45.849 +2.931 11:39:03.018
4 1:37.839 +1.162 11:36:45.468 (5) DI CARLO GIUSEPPE 6 1:47.505 +4.587 11:40:50.523
5 1:38.379 +1.702 11:38:23.847 1 11:32:05.134 7 1:44.948 +2.030 11:42:35.471
6 1:38.830 +2.153 11:40:02.677 2 1:41.300 +0.860 11:33:46.434 8 1:45.412 +2.494 11:44:20.883
7 1:39.726 +3.049 11:41:42.403 3 1:40.440 11:35:26.874
8 1:41.542 +4.865 11:43:23.945 4 142191 +1.751 11:37:09.065 (320) MORETTI GIUSEPPE
5 1:42.563 +2.123 11:38:51.628 1 11:32:09.373
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:40.705 +0.265 11:40:32.333 2 1:44.720 +2.337 11:33:54.093
1 11:32:01.731 7 1:43.046 +2.606 11:42:15.379 3 1:44.408 +2.025 11:35:38.501
2 1:36.702 +0.897 11:33:38.433 8 1:49.678 +9.238 11:44:05.057 4 1:42.934 +0.551 11:37:21.435
3 1:36.308 +0.503 11:35:14.741 5 1:42.383 11:39:03.818
4 1:35.805 11:36:50.546 (11) DRAGONE VINCENZO 6 1:45.081 +2.698 11:40:48.899
5 1:36.107 +0.302 11:38:26.653 1 11:32:00.179 7 1:52.451 +10.068 11:42:41.350
6 1:45.112 +9.307 11:40:11.765 2 1:42.082 11:33:42.261 8 1:45.573 +3.190 11:44:26.923
7 1:36.715 +0.910 11:41:48.480 3 1:42.722 +0.640 11:35:24.983
8 1:36.520 +0.715 11:43:25.000 4 1:44.002 +1.920 11:37:08.985 (101) ZUZOLO FIORENZO
5 1:45.046 +2.964 11:38:54.031 1 11:32:16.572
(90) AMADEI DANIELE 6 1:43.986 +1.904 11:40:38.017 2 1:43.245 +0.419 11:33:59.817
1 11:31:58.642 7 1:44.185 +2.103 11:42:22.202 3 1:42.826 11:35:42.643
2 1:37.752 +1.381 11:33:36.394 8 1:45.796 +3.714 11:44:07.998 4 1:43.128 +0.302 11:37:25.771
3 1:36.371 11:35:12.765 5 1:45.107 +2.281 11:39:10.878
4 1:36.576 +0.205 11:36:49.341 (88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:44.735 +1.909 11:40:55.613
5 1:50.588 +14.217 11:38:39.929 1 11:32:02.651 7 1:47.063 +4.237 11:42:42.676
6 1:40.412 +4.041 11:40:20.341 2 1:42.049 +0.655 11:33:44.700 8 1:44.585 +1.759 11:44:27.261
7 1:38.561 +2.190 11:41:58.902 3 1:41.394 11:35:26.094
8 1:39.056 +2.685 11:43:37.958 4 1:41.732 +0.338 11:37:07.826 (183) DI PIETRO GIANFRANCO
5 1:41.870 +0.476 11:38:49.696 1 11:32:17.907
(111) BARBATO DAVIDE 6 1:41.924 +0.530 11:40:31.620 2 1:48.048 +3.092 11:34:05.955
1 11:32:00.541 7 1:52.497 +11.103 11:42:24.117 3 1:44.956 11:35:50.911
2 1:37.230 +1.469 11:33:37.771 8 1:45.003 +3.609 11:44:09.120 4 1:45.518 +0.562 11:37:36.429
3 1:35.761 11:35:13.532 5 1:46.415 +1.459 11:39:22.844
4 1:35.998 +0.237 11:36:49.530 (94) CORRADO ANTONIO 6 1:47.922 +2.966 11:41:10.766
5 2:00.945 +25.184 11:38:50.475 1 11:32:05.895 7 1:46.940 +1.984 11:42:57.706
6 1:40.000 +4.239 11:40:30.475 2 1:41.674 +0.596 11:33:47.569 8 1:48.632 +3.676 11:44:46.338
7 1:39.512 +3.751 11:42:09.987 3 1:41.078 11:35:28.647
8 1:43.573 +7.812 11:43:53.560 4 1:42.582 +1.504 11:37:11.229 (51) DI TRANI UMBERTO
5 1:43.882 +2.804 11:38:55.111 1 11:32:15.873
(199) RUSSOMANDO FELICE 6 1:44.742 +3.664 11:40:39.853 2 1:45.858 11:34:01.731
1 11:32:07.076 7 1:44.998 +3.920 11:42:24.851 3 1:47.082 +1.224 11:35:48.813
2 1:41.389 +1.414 11:33:48.465 8 1:45.388 +4.310 11:44:10.239 4 1:50.427 +4.569 11:37:39.240
3 1:41.281 +1.306 11:35:29.746 5 1:50.836 +4.978 11:39:30.076
4 1:39.975 11:37:09.721 (192) AMICARELLI ELIO 6 1:50.161 +4.303 11:41:20.237
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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA LAPS

MC CERBONE ULTRACROS:

IFashionbike CUP 2013

B

Esordienti + 2Tempi Ama Acerra 1,320 Km. .
Prima Manche 08/12/2013 11:30. ..-. .
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:30:11 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:48.300 +2.442 11:43:08.537
8 1:49.511 +3.653 11:44:58.048

(19) TROCCOLI VINCENZO

1 11:32:09.672
2 2:20.441 +37.525 11:34:30.113
3 1:52.263 +9.347 11:36:22.376
4 1:42.916 11:38:05.292
5 1:43.644 +0.728 11:39:48.936
6 1:42.948 +0.032 11:41:31.884
7 1:43.390 +0.474 11:43:15.274
8 1:43.506 +0.590 11:44:58.780

(115) GARGANO SALVATORE

1 11:32:16.573
2 1:47.194 11:34:03.767
3 1:47.772 +0.578 11:35:51.539
4 1:51.166 +3.972 11:37:42.705
5 1:53.448 +6.254 11:39:36.153
6 1:57.978 +10.784 11:41:34.131
7 2:01.093 +13.899 11:43:35.224

(73) DI MARO CIRO

1 11:32:16.037
2 1:54.252 +0.269 11:34:10.289
3 1:53.983 11:36:04.272
4 1:54.079 +0.096 11:37:58.351
5 1:55.012 +1.029 11:39:53.363
6 1:55.919 +1.936 11:41:49.282
7 1:65.211 +1.228 11:43:44.493

(146) DE MAGISTRIS DOMENICO

1 11:32:39.737
2 1:50.115 +0.167 11:34:29.852
3 1:49.948 11:36:19.800
4 1:51.253 +1.305 11:38:11.053
5 2:39.152 +49.204 11:40:50.205
6 1:54.843 +4.895 11:42:45.048
7 1:51.947 +1.999 11:44:36.995

(195) COMAR ALESSANDRO

1 11:32:19.313
2 1:50.842 +4.333 11:34:10.155
3 1:46.509 11:35:56.664
4 1:48.083 +1.574 11:37:44.747
5 1:49.615 +3.106 11:39:34.362
6 1:50.076 +3.567 11:41:24.438
7 3:45.197 +1:58.688 11:45:09.635

(261) CATERINO ANTONIO

1 11:32:51.637
2 1:41.017 11:34:32.654
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